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Dear Prof. Lian-Sheng Ma, 

We thank you and the reviewer for your critical and constructive comments. 
According to their suggestions, we have revised our manuscript.  We hope that it is 
now suitable for publication in World Journal of Clinical Cases. 

Yours sincerely, 

Guorong Zhang, Mrs 
Department of Neurology, Affiliated Hospital of Jining Medical University 
E-mail: rongrong.2.14@163.com  



Manuscript NO.: 69885 

Dear Prof. Lian-Sheng Ma, 

We appreciated you and the reviewer for the critical comments. Please kindly see 
the following replies to the comments. 

Reviewer 1 

1. Instead of just listing 'right limb' please specify 'upper' or 'lower.' In the exam 

section, there is mention of 'distal' etc, but not in the presenting complaint section. 

Similar comments for other cases too. 

Our response: Thank you.  We have added the detailed description in the Chief 

complaints.Because of distal and proximal limb weakness in case 2 and case 3, we 

did not describe 'distal and proximal' in their chief complaint. 

2. Case 1: Was MRI of spine not done? If not, please report so. I see that MRI brain 

was done and reportedly was normal.  

Our response: Thank you. The patient did not perform spinal MRI, we have added 
the detailed description in the Imaging examinations. 

 


